clesie s.  Thorae  Arg.  Rüdolfus  Frowelarii  thesanrariusecclesie  Basiliensis,  procurator 

doraini  Johannis  Ryse  alias  dicli  de  Rotwilre,  presbyteri  canonici  ecclesie  s.  Tbome, 

ad  coraporlacionem  iniendam  inier  Johannem  ex  uua  et  capiluluin  s.  Thonie  ex 

altera  parle  in  discordiis  super  distribucionibus  collidianis  ecclesie  s.  Thome  apud  sedem 

aposlolicam  dudum  exorlis  et  venlilatis,  in  quibus  idem  Johannes  duas  contra  ca- 

pilulum  sentencias  reporlavil  el  eidein  dotnino  Johanni  per  easdem  difhnitivas  sen- 

lencias  capilulura  in  pereeptis  fructibus  et  qui  pereipi  potuerunt  et  litis  expensis 

condempnalum  fueral,  quarum  expensarum  summa  secundum  laxaeionem  audilorum, 

qui  die  las  sentencias  tulerunt,  ad  sex  viginti  et  oclo  flor.  parvos  aureos  se  extendit, 

ab  ipso  domino  Johanne  Ryse  procurator  deputalus,  concordiain  cum  capitulo 

s.  Thome  iniit  in  hunc  modum  :  Cum  idem  dominus  Johannes  sine  vite  el  rerum  pe- 

riculo  non  possil  in  civitale  Argentinensi  apud  diclam  ecclesiam  8.  Thome  tute 

morari  el  in  ea  pcrsonaliter  deservire,  fruclus  grossos  diele  prebende  suc,  dislribu- 

ciooibus  collidianis  el  hiis,  que  interessentihus  divinis  tanlum  solent  ministrari, 

dumtaxal  exceplis,  cum  ea  integritate  pereipere  debeal  quolibel  anno,  qua  eosdem 

fruclus  Uli  pereipiunt,  qui  in  civitale  Argenlinensi  apud  diclam  ecclesiam  s.  Thome 

resident,  licet  divinis  offieiis  non  intersint ;  dum  tarnen,  cum  ordo  eum  tetigerit  in 

divinis  ofheiis  deserviendi,  id  per  alium  fieri  procuret  pro  salario  conpetenti,  eo  tarnen 

salvo,  si  pro  conpetenti  salario  aliquem  habere  non  posset,  quod  extunc  penam 

slatuli  ecclesie  non  incurral;  et  quod  idem  Johannes  vigore  dictarura  sentenciarum 

procederc  non  debeal  conlra  decanum,  capitulum  et  cauonicos  nec  eciam  ullo 

unquam  tempore  fruclus  pereeptos  et  expensas  sibi  adjudicalas tt  exigere  ab 

eisdem,  dum  lamen  premissa  servenlur  per  eos,  sed  pactum  de  non  petendo  ipsis 

facere,  quod  pactum  idem  procurator  decano,  capitulo  el  canonicis  fecit  in  persona 

ejusdem  Johannis  el  pro  ipso.  In  quem  modum  decanus,  capilulum  et  canonici  sla- 

tulum  sollerapne  ediderunt.  [Nach  diesem  folgt  der  Wortlaut  der  Procuralorernen- 

nung  von  1367  April  30,  qua  videlicet  dominus  nosler  papa  de  Avinione  recessit  pro